２００７年４月３日
ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ＣＳＦⅡアワード受賞クラブ 会長 各位
ＣＳＦⅡアワード受賞者 各位

ライオンズクラブ国際協会
３３０－A 地区
ガバナー Ｌ森 山  勇
ＣＳＦⅡ
ナショナル・コーディネーター

 Ｌ山 浦 晟 暉

ＣＳＦⅡアワード受賞式のご案内

拝啓  春暖の候、皆様にはご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
また、ＣＳＦⅡキャンペーンにおかれましては、多大なご協力をいただきありがとう

ございます。この度その功績に対し、ＣＳＦⅡアワードが贈呈されます。
４月２１日（土）開催の、第５３回年次大会・大会式典においてＣＳＦⅡアワード授賞

式を行う予定ですので、是非ご出席下さいますようお願い致します。
尚、これから登録される方は、クラブ事務局より、一括登録票にて追加登録をお願い致

します。
当日は会場の指定のお席にご着席下さいますようお願い致します。

                     敬具

＊ 授賞式の出欠、及び出席の場合はアワード受領予定のメンバーのお名前を記入の上、

4 月１６日（月）までにキャビネット事務局宛、ＦＡＸにてご返信下さい。
          （ＦＡＸ：０３-５３３０-３３７０）

※切り取り不要（このまま記入し FAX して下さい）

４月２１日（土）第５３回年次大会 大会式典 アワード授賞式

ご 出 席    ご 欠 席

アワード受領予定者 Ｌ

東京        ＬＣ   会長 Ｌ

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

 Ｃ Ｓ Ｆ Ⅱ ア ワ ー ド

２００７年３月３１日現在

モデルクラブで
本年度

＄５００×人数を
達成したクラブ

東京関東ＬＣ     東京綾瀬ＬＣ
東京麻布ＬＣ     東京大塚ＬＣ
東京巣鴨ＬＣ      東京ウィルＬＣ
東京西東京ＬＣ

高額献金者
（＄４，０００以上）

Ｌ山田 春雄（東京銀座ＬＣ） ＄１０，０００
Ｌ鈴木 康夫（東京中野ＬＣ） ＄１０，０００
Ｌ北村 昭子（東京太陽ＬＣ）  ＄５，０００
Ｌ田中 隆博（東京中野ＬＣ）  ＄５，０００
Ｌ田中 圭子（東京麻布ＬＣ）  ＄４，３１０
Ｌ中村 善子（東京成城ＬＣ）  ＄４，０００

感謝状
贈呈

クラブ目標３年分
（＄４０５×人数）を
本年度で達成したク

ラブ

東京愛宕山ＬＣ    東京足立中央ＬＣ
東京代田橋ＬＣ    東京四谷ＬＣ
東京飯田橋ＬＣ    東京成城ＬＣ
東京調布ＬＣ         町田ＬＣ
八王子陵東ＬＣ       国立ＬＣ